
 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D'ACORD 
 
Acord d'aprovació de la composició de la 
Comissió de Revisió de l'Avaluació Docent 
de la Universitat Miguel Hernández. 
 
 
Considerant la vigència del Programa 
Docentia-UMH, verificat positivament per 
ANECA i AVAP, així com la convocatòria 
anual dels Premis al Talent Docent; 
 
Vist el que disposa l'epígraf 2.3.3 del Programa 
Docentia-UMH, segons el qual competeix al 
Consell de Govern de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx aprovar la composició de la 
Comissió de Revisió de l'Avaluació Docent; 
 
 
Considerant que, d'acord amb el que disposa 
aquest programa, la Comissió de Revisió de 
l'Avaluació Docent ha d'estar formada per: 
 
 
- El vicerector amb competències en matèria de 
professorat, o persona en qui delegue. 
 
- Tres professors pertanyents als cossos 
docents universitaris de la UMH (un per 
cadascun dels camps del saber) amb, almenys, 
tres quinquennis docents. 
 
- El delegat general d'Estudiants, que actuarà 
com a secretari de la Comissió. 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Professorat de la Universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 4 d'octubre de 
2017, ACORDA: 
 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la composición de 
la Comisión de Revisión de la Evaluación 
Docente de la Universidad Miguel 
Hernández. 
 
Considerando la vigencia del Programa 
Docentia-UMH, verificado positivamente por 
ANECA y AVAP, así como la convocatoria 
anual de los Premios al Talento Docente; 

 
Visto lo dispuesto en el epígrafe 2.3.3 del 
Programa Docentia-UMH, según el cual 
compete al Consejo de Gobierno de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche 
aprobar la composición de la Comisión de 
Revisión de la Evaluación Docente; 

 
Considerando que, de acuerdo con lo 
dispuesto en dicho programa, la Comisión de 
Revisión de la Evaluación Docente debe estar 
formada por: 

 
- El vicerrector con competencias en materia de 
profesorado, o persona en quien delegue. 
 
- Tres profesores pertenecientes a los cuerpos 
docentes universitarios de la UMH (uno por 
cada uno de los campos del saber) con, al 
menos, tres quinquenios docentes. 
 
- El delegado general de Estudiantes, que 
actuará como secretario de la Comisión. 
 
Y vista la propuesta que formula la 
Vicerrectora de Profesorado de la Universidad, 
el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
4 de octubre de 2017, ACUERDA: 
 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
Aprovar la composició de la Comissió de 
Revisió de l’Avaluació Docent de la 
Universitat Miguel Hernández, en els termes 
següents: 
 

COMISSIÓ DE REVISIÓ DE 
L’AVALUACIÓ DOCENT 

 
Comissió titular: 
 
Presidenta: Sra. Eva Aliaga Agulló – 
Vicerectora de Professorat 
 
Secretari: Sr. Carlos Almarcha Navidad – 
Delegat general d’Estudiants 
 
Vocal: Sra. Rosa Ballester Añón – CU – Àrea 
d’Història de la Ciència – Departament de 
Salut Pública, Història de la Ciència i 
Ginecologia 
 
Vocal: Sr. Joaquín Julián Pastor Pérez – CEU –
Àrea d’Enginyeria Agroforestal – Departament 
d’Enginyeria 
 
Vocal: Sra. Carmen Victoria Escolano Asensi – 
TU – Àrea d’Economia Aplicada – 
Departament d’Estudis Econòmics i Financers 
 
 
 
 

 
 
 
 
Aprobar la composición de la Comisión de 
Revisión de la Evaluación Docente de la 
Universidad Miguel Hernández, en los 
siguientes términos: 
 

COMISIÓN DE REVISIÓN DE LA 
EVALUACIÓN DOCENTE 

 
Comisión titular: 
 
Presidenta: Dña. Eva Aliaga Agulló – 
Vicerrectora de Profesorado 
 
Secretario: D. Carlos Almarcha Navidad – 
Delegado general de Estudiantes 
 
Vocal: Dª Rosa Ballester Añón – CU – Área de 
Historia de la Ciencia – Departamento de 
Salud Pública, Historia de la Ciencia y 
Ginecología 
 
Vocal: D. Joaquín Julián Pastor Pérez – CEU –
Área de Ingeniería Agroforestal – 
Departamento de Ingeniería 
 
Vocal: Dña. Carmen Victoria Escolano Asensi 
– TU – Área de Economía Aplicada – 
Departamento de Estudios Económicos y 
Financieros 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
Comissió suplent: 
 
Presidenta: Sra. María del Carmen Acosta Boj 
– Vicerectora d’Estudis 
 
Secretari: Sr Antonio Garrido Pérez – 
Vicedelegat general d’Extensió Universitària i 
Servei a l’Estudiant 
 
Vocal: Sr. Antonio F. Compañ Rosigue – TU – 
Àrea de Cirurgia – Departament de Patologia i 
Cirurgia 
 
Vocal: Sr. José María Amigó García – CU – 
Àrea de Matemàtica Aplicada – Departament 
d’Estadística, Matemàtiques i Informàtica 
 
Vocal: Sr. Fermín Camacho de los Ríos – CU – 
Àrea de Dret Romà – Departament de Ciència 
Jurídica. 
 

 
Comisión suplente: 
 
Presidenta: Dña. María del Carmen Acosta Boj 
– Vicerrectora de Estudios 
 
Secretario: D. Antonio Garrido Pérez – 
Vicedelegado general de Extensión 
Universitaria y Servicio al Estudiante 
 
Vocal: D. Antonio F. Compañ Rosigue – TU – 
Área de Cirugía – Departamento de Patología 
y Cirugía 
 
Vocal: D. José María Amigó García – CU – 
Área de Matemática Aplicada – Departamento 
de Estadística, Matemáticas e Informática 
 
Vocal: D. Fermín Camacho de los Ríos – CU – 
Área de Derecho Romano – Departamento de 
Ciencia Jurídica. 

 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

